
Circolo Didattico “S.Orso” | Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO
(PU)
C. M. PSEE03900Q | C. F. 81004390415
Tel. 0721 865155 – 865184 | sito www.santorsofano.edu.it
mail psee03900q@istruzione.it | pec psee03900@pec.istruzione.it

Prot. n. e data: vedi segnatura

VERBALE N°2 DELLA RIUNIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA DEL 13 GENNAIO 2023

Il giorno tredici del mese di gennaio 2023, alle ore 10:30, a seguito a regolare convocazione

prot. n. 86 del 09/01/2023, si riunisce la Giunta Esecutiva.

Sono intervenuti i sigg:

MEMBRI COMPONENTE Presenti Assenti

Eeva Liisa Pettinari

Dirigente Scolastico membro di diritto

Presidente X

Federica Buoncompagni

Direttore SGA

membro di diritto  X  

Paolo Bavosi Assistente Amministrativo  X

Stefania Bernabucci Docente  X  

Andrea Boccato Genitore X

Giacomo Lucarelli Genitore X

La Giunta esecutiva, si riunisce per deliberare in merito a:

1. Programma annuale 2023

Constatata la validità della riunione, si passa alla discussione dei punti posti all’ordine del giorno

1. Predisposizione Programma annuale 2023

Il Dirigente Scolastico dà lettura della relazione illustrativa già predisposta al fine di rendere più
agevole la lettura delle schede che compongono il programma annuale 2023.

Firmato digitalmente da EEVA LIISA PETTINARI

PSEE03900Q - PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000218 - 13/01/2023 - VI.3 - U

http://www.ddsantorso.gov.it/


www.santorsofano.edu.it

La Giunta Esecutiva

PRESA VISIONE della relazione illustrativa del programma annuale;

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche” Decreto 28 agosto 2018 n°129;

VISTE le istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2023 – nota MIUR prot. n. 46445

del 04 ottobre 2022 (…Oggetto: Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2022 – periodo

settembre – dicembre 2022 e comunicazione preventiva del programma Annuale 2023 – periodo

gennaio – agosto 2023);

VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa per il triennio 2022/2025;

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico stilata con la collaborazione del Direttore dei

Servizi Generali Amministrativi per la parte economico-finanziaria, corredata della modulistica

ministeriale:

⮚ Programma Annuale (Mod.A);

⮚ Schede Illustrative Finanziarie (Mod. B);

⮚ Situazione Amministrativa Presunta (Mod. C);

⮚ Utilizzo Avanzo di Amministrazione presunto (Mod. D);

⮚ Riepilogo della tipologia di spesa (Mod. E).

all’unanimità dei voti espressi in forma palese

DELIBERA

● La proposta del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, secondo quanto
predisposto dal Dirigente scolastico e allegato al presente verbale.

● di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il
documento illustrativo presentato dal Dirigente Scolastico.

Esaminati i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 11:30.

Letto, approvato e sottoscritto.

Fano, lì 13 Gennaio 2023

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

DSGA Dr.ssa Federica Buoncompagni                               D.S.  Prof.ssa Eeva Liisa Pettinari

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa

Pag. 2 di 2

Firmato digitalmente da EEVA LIISA PETTINARI

PSEE03900Q - PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000218 - 13/01/2023 - VI.3 - U

http://www.ddsantorso.gov.it/

		2023-01-13T13:10:08+0100


		2023-01-13T17:57:03+0100
	EEVA LIISA PETTINARI




